
 

ARGO BOHEMIA a.s. pracuje  výlučně na základě Všeobecných zasílatelských podmínek Svazu spedice a logistiky České republiky, 
platných v době realizace přepravy. 

 

 

 www.argogroup.cz 

                                                                                                      
                                                                                                       PRO:  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů         
                                                                                                                  Brandýs nad Labem 
                                                                                                                  Pí Jeřábková 
                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                   V Praze, dne 2.10.2023 
 
Věc: Cenová nabídka – aktualizace - 56/2023/2023 – vozík, zboží bezpečné ve 40´standardním 
rejdařském kontejneru z ČR do Gruzie  –  CFR /CIF   POTI port                                                 
Dobrý den, 
v návaznosti na Váš požadavek posíláme aktuální cenovou nabídku pro n.u. přepravy: 
Zboží:                                                  vozík – zboží bezpečné 
Způsob dopravy:                                 kombinovaná doprava 
Balení:                                                v odpovídajících obalech ( zámořské balení ) 
Typ kontejneru:                                  40´rejdařský kontejner 

Brutto hmotnost nákladu::                do 27t btto   ( včetně táry kontejneru ) / 40´ st. rejdařský kontejner 
Místo odeslání:                                   Praha 10 - terminál 
 
Přístav určení:                                    POTI port, Georgia 
Dodací parita:                                     CFR  nebo  CIF v.u. přístav určení          

                                                              
Relace: FCA odchozí kontejner na silničním tahači Praha 10 -Uhřiněves- terminál – CFR/CIF 
Poti port        (neprocleně,nepojištěně,nezdaněně)  
Cena:  
 3.095 EUR / 1x40´ standardní kontejner s v.u. btto hm. zásilky   
 
Cena zahrnuje:  

- přístavba kontejneru k nakládce na silničním tahači  ( volná lhůta na nakládku a zaclení by byla 
upřesněna v případě plánované realizace ) 

- VGM ( certifikované převážení kontejneru ) – povinnost shippera pro zásilky loděné od 1.7.2016 
- dopravu loženého kontejneru do přístavu odplutí ( dle výběru rejdaře ) 
- THC v přístavu nalodění, bezpečnostní poplatek v přístavu nalodění 
- Námořné vč. aktuálních přirážek k námořnému 
- Vystavení B/L  

Cena nezahrnuje: 
-  DPH, cla, taxy, daně    
-  exportní zaclení-můžeme zajistit, případný přejezd na místo zaclení, pokud není shodné s místem nakládky 
-   THC a související poplatky v přístavu určení a následnou dopravu do konečného místa určení ( při dodací 
paritě CFR / CIF přístav určení hradí obvykle kupující strana ) 
- pojištění přepravních rizik (na požádání jsme schopni zajistit), v případě dodací podmínky CIF přístav určení 

je povinností prodávajícího pojistit ve prospěch kupujícího  na min. 110% pojistné hodnoty / obvykle hodnota 
dle dod. faktury obsahující i dopravné / – vyplývá z Incoterms )  - prosíme o upřesnění pojistné hodnoty  pro 
nabídku pojistné sazby   

- úkony/separátní požadavky zákazníka nespecifikované v nabídce 
-      námi nezaviněné vícevýlohy ( skladné na terminálu / přístavní šupně před odplutím aj…) 
 
Další podmínky budou projednány v případě reálnosti transportu. 
  
Platnost:  do 31.10.2023 (datum lodění)   s výhradou změn výše  /  druhu přirážek k dopravnému  vyhl. rejdaři  a 
dostupnosti  kontejnerů/tahačů  na příslušném depu a volného lodního prostoru, volně průchozí dopravní cesty a 
vyhlášení stavu tzv. „Vyšší moci“ rejdařem s právem předem neohlášených změn v routingu, časech 
odplutí/odletu resp.připlutí/příletu bez náhrady, a především jednostranného zvýšení sazeb a přirážek nad platnou 
smluvní úroveň. 
 
Děkujeme za Vaši poptávku a prosíme o informaci, zda je cenová nabídka pro Vámi plánovaný obchod 
akceptovatelná. 
 
S pozdravem 
Alena Kříštová/ARGO BOHEMIA a.s., Praha 
ARGO BOHEMIA a.s. 
U hranic 3221/16, 100 00  Praha 10,  Česká republika, tel.: +420 545 111 415, mobil +420 724 061 896,  fax: +420 241 400 359 
IČO: 07754078, DIČ CZ2CZ07754078, Společnost vedená  u Městského soudu v Praze ve složce B 24070. 
www.argogroup.cz, e-mail: alena.kristova@argogroup.cz 


